
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

  

28 березня 2024 року                                                                              №  1965    

м. Чортків     

 

Про  втрату чинності  

рішень  міської ради  

 

Розглянувши клопотання Чортківського відділу УДМС у Тернопільській 

області від 27 березня 2024року, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 03 

листопада 2023 року №1695 «Про затвердження Програми фінансової 

підтримки Чортківського відділу УДМС у Тернопільській області на 2023-2026 

рік» зі змінами. 

       2.Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 30 січня 

2024 № 1873 «Про надання дозволу на взяття в оренду нерухомого майна». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 


	2.Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 30 січня 2024 № 1873 «Про надання дозволу на взяття в оренду нерухомого майна».

